[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31 мая 2021 г.
	№ 165

Об отмене постановления администрации от 26.06.2017 № 233 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров (работ, услуг) в целях возмещения недополученных  доходов при реализации населению  услуг в банях льготным категориям граждан по  тарифам, не покрывающим   издержек предприятия, на территории Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
      В соответствии с ст.78  Бюджетного кодекса РФ,  Федеральным законом от 06.11.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Новосветского сельского  поселения, администрация Новосветского сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Новосветского сельского поселения от 26.06.2017 № 233 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров (работ, услуг) в целях возмещения недополученных  доходов при реализации населению  услуг в банях льготным категориям граждан по  тарифам, не покрывающим   издержек предприятия, на территории Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела бюджетного учета и отчетности - главного бухгалтера администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежат официальному опубликованию в печатном издании «НОВОСВЕТСКИЙ ВЕСТНИК» и размещению на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
	Глава администрации
	Е.О. Огнева

Филиппова В.В._________

 8(81371)68-888
_1420275263.bin